
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO  PERDAVIMO 

PATIKĖJIMO TEISE PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTIS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2020-11-16 

 

Įsigaliojus Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo pakeitimams, 

savivaldybės turtas savivaldybės įsteigtoms viešosioms įstaigoms perduodamas pagal patikėjimo 

sutartis. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punkte nustatyta, 

kad savivaldybės tarybos išimtinė kompetencija yra sprendimų priėmimas dėl disponavimo 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų 

36 straipsnyje nurodyta, kad savivaldybė jai nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą 

savivaldybės tarybos nustatyta tvarka perduoda savivaldybių viešosioms įstaigoms patikėjimo teise 

pagal patikėjimo sutartį. Sprendimą dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise priima 

savivaldybės taryba. Prienų rajono savivaldybės administracija 2019 m. gegužės mėnesį pradėjo 

įgyvendinti  Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis bendrai finansuojamą projektą „Prienų 

rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų paslaugų prieinamumo ir  kokybės gerinimas“. 

Projekto tikslas – pagerinti Prienų rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų pirminės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir kokybę tikslinėms gyventojų grupėms. 

Planuojama pagerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą penkiose viešosiose įstaigose – Prienų, 

Balbieriškio, Stakliškių, Veiverių, Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centruose. Be medicininės 

įrangos ir atliekamo patalpų remonto, patalpų pritaikymo žmonėms su negalia, įsigyta 

būtina kompiuterinė įranga šeimos gydytojų kabinetams.  

Parengtas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio ir šiuo metu Prienų rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomo  

ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto (kompiuterinės įrangos) perdavimo minėtoms įstaigoms 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartis. 

Siūlome pritarti teikiamam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

